PARAATENDER ÁS NECESSIDADES DACÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

- BA, EXERCICIO 2025, Contratado: D & O COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ de

no 08.203.í57O001-26, situada na Praça Juthay Magalhães, 9978, Centro, Souto Soares

- Ba, Cep: 46.990-000.0 valor global e de R$ 10.470,00 (dez mil quatrocentos e setenta

reais), em 15 de dezembro de 2025 - Gabriel Oliveira Souza - Agente de Contratação.

ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Rua Noya Jerusalém M í2, Centro - Souto Soares - Bshia - CEP 46990{00

Extrato do Termo de Homologação e Adiudicação - O Presidente da Câmara de

[...]

PARA ATENDER ÁS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO
SOARES - BA, EXERCICIO 2025, Contratado: : D & O COMERCIAL LTDA, inscrita
no CNPJ de no 08.203.1571ffi1-26, situada na Praça Juthay Magalhães, 9978, Centro,
Souto Soares - Ba, Cep: 46.990-000. O valor global é de R$ 10.470,00 (dez mil
quatrocentos e setenta reais), em 15de dezeÍnbro de2025. EDMILSON MENDES DOS
ANJOS - Presidente da Câmara

ESTADO DA BAHIA

cÂmena MUNTcTPAL DE souro SoARES
Rua Noya Jerusalém No í2, CenlÍo - Souto SoaÍes - Bahia - CEP 46990400
CNPJ 07.176.398/000160 - Tel: (0)«75) 3339 - 2332